ПРОТОКОЛ №10
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради
                                                                                                     
24 травня 2023 року                                                                                м.Покров            

Початок засідання: о 14:00 год.
Кінець засідання: о 14:35 год.
Головує:   Олександр ШАПОВАЛ — міський голова 
Секретар: Вікторія АГАПОВА — начальник загального відділу 

ВСЬОГО ЧЛЕНІВ ВИКОНКОМУ: 14
ПРИСУТНІ: 11

	1. 
	ШАПОВАЛ Олександр
	- міський голова

	2. 
	КУРАСОВ Сергій
	 - секретар міської ради

	3. 
	ШУЛЬГА Олена
	- керуючий справами виконкому

	4. 
	БАРШУНІН Микола
	- голова Ради Покровської міської організації ветеранів

	5. 
	ВАРТАНОВ Георгій
	-фізична особа -підприємець

	6. 
	ГАЛІЧАН  Тетяна
	- фізична особа -підприємець

	7. 
	ЛІСНІЧЕНКО Євген
	-староста Шолоховського  старостинського округу

	8. 
	МАГЛИШ Андрій
	- заступник міського голови

	9. 
	МІЦЬ Людмила
	- фізична особа — підприємець


	10. 
	СТОВБА Володимир
	-начальник Нікопольського районного управління ГУ ДСНС у
Дніпропетровській області

	11. 
	СОЛОДЖУК Олександр
	фізична особа -підприємець



ВІДСУТНІ: 3
	1.
	БОНДАРЕЦЬ Віктор
	-технічний директор АТ“Покровський ГЗК”

	2.
	МІНЕНКО Валентина
	- директор МКП “ЖИТЛКОМСЕРВІС”
(у відпустці)

	3.
	ТРАВКА Володимир
	-начальник відділу організації праці та заробітної плати АТ “Покровський ГЗК”

	ЗАПРОШЕНІ З ПИТАНЬ У РІЗНОМУ

	ВІДЯЄВА Ганна
	- заступник міського голови

	СОЛЯНКО Віталій
	- заступник міського голови

	ЦУПРОВА Ганна
	- заступник міського голови

	ГОРЧАКОВА Тетяна
	- начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції

	ХОМІК Олексій
	- начальник юридичного відділу

	ДОЩЕНКО Олена
	- головний спеціаліст прес-служби міського голови



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	
	1. Питання у різному.
	Доповідачі: заступники міського голови з виконавчої роботи за напрямками.
  
	Головуючий відкрив засідання виконавчого комітету та оголосив регламент роботи.
	Зауважив, що засідання виконкому є правоможним, так як на ньому присутні більшість членів виконкому.
	В обов’язковому порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не має права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
	Надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. Заявники щодо конфлікту інтересів - відсутні.
	Запропонував доповідачам доповідати з основного питання до 10 хв, питань у різному до 5 хв. Є запереченння? Заперечення відсутні.
	Запропонував проголосувати за порядок денний. 
	Голосували: «ЗА» - одноголосно
	

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку видачі довідки про наявність у житловому приміщенні пічного опалення та/або кухонного вогнища на твердому паливі.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №177/06-53-23, додається.

2. СЛУХАЛИ: Про погодження штатного розпису комунального підприємства «Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області» з 01.05.2023.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №178/06-53-23, що додається.

3. СЛУХАЛИ:  Про надання малолітньому статусу дитини, позбавленої батьківського піклування (ХХХХ).
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №179/06-53-23, що додається.

4. СЛУХАЛИ: Про надання малолітньому статусу дитини, позбавленої батьківського піклування (ХХХХ).
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення  №180/06-53-23, що додається.

5. СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки (ХХХХ).
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №181/06-53-23, що додається.

6. СЛУХАЛИ: Про погодження перетину державного кордону України (ХХХХ). 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №182/06-53-23, що додається.

7. СЛУХАЛИ: Про продовження строку перебування дитини у сім'ї патронатного вихователя (ХХХХ).
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №183/06-53-23, що додається.

8. СЛУХАЛИ: Про визначення місця проживання малолітніх ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження з матір'ю, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №184/06-53-23, що додається.

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження відносно малолітнього ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №185/06-53-23, додається.

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження відносно малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №186/06-53-23, що додається.

11. СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо недоцільності позбавлення батьківських прав ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження відносно малолітніх ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №187/06-53-23, що додається.

12. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору поділу спадкового майна (ХХХХ).
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №188/06-53-23, що додається.

13. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору поділу спадкового майна (ХХХХ).
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ВІДЯЄВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №189/06-53-23, що додається.

14. СЛУХАЛИ: Про створення Комісії з розгляду заяв щодо надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення” на території Покровської міської територіальної громади. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Віталія СОЛЯНКО, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №190/06-53-23, що додається.

15. СЛУХАЛИ: Про погодження штатного розпису Покровського міського комунального підприємства «ЖИТЛКОМСЕРВІС» на 2023 рік. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Віталія СОЛЯНКО, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №191/06-53-23, що додається.

16. СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Будівництво водогону для підключення с.Шолохове Нікопольського району до мережі МКП "Покровводоканал" м.Покров Дніпропетровської області». Коригування 2.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Віталія СОЛЯНКО, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №192/06-53-23, що додається.

17. СЛУХАЛИ: Про затвердження проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт покрівлі нежитлової будівлі по вул. Героїв України, будинок 15 в м. Покров Дніпропетровської області.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Віталія СОЛЯНКО, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №193/06-53-23, що додається.

18. СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктно-кошторисної документації на реконструкцію внутрішніх силових та слабкострумових систем зі встановленням резервного джерела живлення.  
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Віталія СОЛЯНКО, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №194/06-53-23, що додається.

19. СЛУХАЛИ: Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт м’якої покрівлі нежитлової будівлі за адресою: вул. Григорія Тикви, буд. №2, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Віталія СОЛЯНКО, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №195/06-53-23, що додається.

20. СЛУХАЛИ: Про затвердження кошторисної частини проектної документації за робочим проектом: «Реконструкція внутрішніх силових та слабкострумових систем із встановленням резервного джерела живлення будівлі за адресою: вул.Центральна, 7, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область».
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №196/06-53-23, що додається.

[bookmark: _Hlk28069281]21. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №2 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Малки Івана, 15, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №197/06-53-23, що додається.

[bookmark: _Hlk280692811]22. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №3 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Центральна, 31, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №198/06-53-23, що додається.

[bookmark: _Hlk280692812]23. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою:вул. Центральна, 35, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №199/06-53-23, що додається.

[bookmark: _Hlk280692813]24. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №6 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Чіатурська, 6, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №200/06-53-23, що додається.

[bookmark: _Hlk280692814]25. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту найпростішого укриття КЗ «Ліцей №9 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Джонсона Бориса, 29-А, м.Покров, Нікопольський  район, Дніпропетровська область.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №201/06-53-23, що додається.

[bookmark: _Hlk280692815]26. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту КЗ «Шолоховський ліцей Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Шкільна, 1, с.Шолохове, Нікопольський  район, Дніпропетровська область
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №202/06-53-23, що додається.

27. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту об'єкту благоустрою території комунального закладу «Ліцей №9 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул.Джонсона Бориса, 29-А, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №203/06-53-23, що додається.

28. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд в районі будівлі №19 на вул. Шатохіна ФОП Білоглазовій Л.М. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №204/06-53-23, що додається.

29. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі житлового будинку №60 на вул. Торговій ФОП Білоглазовій Л.М. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №205/06-53-23, що додається.

30. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 13 на вул. Соборній ФОП Карпенку О.П. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №206/06-53-23, що додається.

31. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 13 на вул. Соборній ФОП Карпенку О.П. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №207/06-53-23, що додається.

32. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі магазину «АТБ» на вул. Джонсона Бориса ФОП Войді А.М. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №208/06-53-23, що додається.

33. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 35 на вул. Волошковій ФОП Борко Н.П. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №209/06-53-23, що додається.

34. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди №1 в районі будівлі №15 на вул. Київській ФОП Петровичу В.Г 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №210/06-53-23, що додається.

35. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі магазину «АТБ» на вул. Джонсона Бориса ФОП Мігулі Ю. К. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №211/06-53-23, що додається.

36. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - збірного гаража ХХХХ. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №212/06-53-23, що додається.
                                                      
37. СЛУХАЛИ: Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - збірного залізобетонного гаража ХХХХ.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №213/06-53-23, що додається.

38. СЛУХАЛИ: Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди - гаража в районі будинку №ХХ на вул. ХХХХ ХХХХ.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №214/06-53-23, що додається.

39. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій - сітілайтів в районі будинків №№ 32, 36-38, 38-40, 42-44, 44 на вул. Центральній ФОП Телюкову М.П.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №215/06-53-23, що додається.

40. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій - сітілайтів в районі будинків №№ 8, 28, 30 на вул. Центральній ФОП Скороходовій О.В
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №216/06-53-23, що додається.

41. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій - сітілайтів в районі будинку № 29 на вул. Джонсона Бориса ФОП Скороходовій О.В.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №217/06-53-23, що додається.

42. СЛУХАЛИ: Про звільнення від сплати за користування місцями розміщення рекламних засобів ФОП Лукашенка Е.Ю. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №218/06-53-23, що додається.

43. СЛУХАЛИ: Про виключення квартири №ХХ на вул. ХХХХ, ХХ з житлового фонду міста (ХХХХ).
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №219/06-53-23, що додається.

44. СЛУХАЛИ: Про погодження влаштування вітрини до магазину продовольчих та непродовольчих товарів на вул. Героїв України, 4/24.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №220/06-53-23, що додається.

45. СЛУХАЛИ: Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг реєстраційного відділу виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області, що надаються через Центр надання адміністративних послуг. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Ганни ЦУПРОВОЇ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №221/06-53-23, що додається.

46. СЛУХАЛИ: Про зняття громадян з квартирної черги. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Андрія МАГЛИША, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №222/06-53-23, що додається.

47. СЛУХАЛИ: Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Андрія МАГЛИША, запропонував підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №223/06-53-23, що додається.

48. СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктно-кошторисної документації на реконструкцію внутрішніх силових та слабкострумових систем зі встановленням резервного джерела живлення будівлі виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул.Центральна, буд.48, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область”. 
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію керуючого справами виконкому Олени ШУЛЬГИ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №224/06-53-23, що додається.

49. СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктно-кошторисної документації на реконструкцію внутрішніх силових та слабкострумових систем зі встановленням резервного джерела живлення для соціально важливих об`єктів.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію керуючого справами виконкому Олени ШУЛЬГИ, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №225/06-53-23, що додається.

50. СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної грошової допомоги.
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію секретаря міської ради Сергія КУРАСОВА, запропонувала підтримати дане рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №226/06-53-23, що додається.



Міський голова                                                                            Олександр ШАПОВАЛ




Начальник загального відділу                                                         Вікторія АГАПОВА




































Додаток
до протоколу засідання 
виконавчого комітету
від 24.05.2023 №10


ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
 які увійшли до протоколу №10 від 24 травня 2023 року
	№ п/п
	№
рішення
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	177/06-53-23
	Про затвердження Порядку видачі довідки про наявність у житловому приміщенні пічного опалення та/або кухонного вогнища на твердому паливі
	Відяєва Г.

	2. 
	178/06-53-23
	Про погодження штатного розпису комунального підприємства «Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області» з 01.05.2023
	Відяєва Г.

	3. 
	179/06-53-23
	Про надання малолітньому статусу дитини, позбавленої батьківського піклування (ХХХХ)
	Відяєва Г.

	4. 
	180/06-53-23
	Про надання малолітньому статусу дитини, позбавленої батьківського піклування (ХХХХ)
	Відяєва Г.

	5. 
	181/06-53-23
	Про встановлення опіки (ХХХХ)
	Відяєва Г.

	6. 
	182/06-53-23
	Про погодження перетину державного кордону України (ХХХХ)
	Відяєва Г.

	7. 
	183/06-53-23
	Про продовження строку перебування дитини у сім'ї патронатного вихователя (ХХХХ)
	Відяєва Г.

	8. 
	184/06-53-23
	Про визначення місця проживання малолітніх ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження з матір'ю, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження.
	Відяєва Г.

	9. 
	185/06-53-23
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав  ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження відносно малолітнього ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження
	Відяєва Г.

	10. 
	186/06-53-23
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження відносно малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження
	Відяєва Г.

	11. 
	187/06-53-23
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо недоцільності позбавлення батьківських прав ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження відносно малолітніх ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження
	Відяєва Г.

	12. 
	188/06-53-23
	Про надання дозволу на укладання договору поділу спадкового майна (ХХХХ)
	Відяєва Г.

	13. 
	189/06-53-23
	Про надання дозволу на укладання договору поділу спадкового майна (ХХХХ)
	Відяєва Г.

	14. 
	190/06-53-23
	Про створення Комісії з розгляду заяв щодо надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення” на території Покровської міської територіальної громади
	Солянко В.

	15. 
	191/06-53-23
	Про погодження штатного розпису Покровського міського комунального підприємства «ЖИТЛКОМСЕРВІС» на 2023 рік
	Солянко В.

	16. 
	192/06-53-23
	Про затвердження проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Будівництво водогону для підключення с.Шолохове Нікопольського району до мережі МКП "Покровводоканал" м.Покров Дніпропетровської області». Коригування 2
	Солянко В.

	17. 
	193/06-53-23
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт покрівлі нежитлової будівлі по вул. Героїв України, будинок 15 в м. Покров Дніпропетровської області
	Солянко В.


	18. 
	194/06-53-23
	Про затвердження проєктно-кошторисної документації на реконструкцію внутрішніх силових та слабкострумових систем зі встановленням резервного джерела живлення
	Солянко В.

	19. 
	195/06-53-23
	Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт м’якої покрівлі нежитлової будівлі за адресою: вул. Григорія Тикви, буд. №2, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область
	Солянко В.

	20. 
	196/06-53-23
	Про затвердження кошторисної частини проектної документації за робочим проектом: «Реконструкція внутрішніх силових та слабкострумових систем із встановленням резервного джерела живлення будівлі за адресою: вул.Центральна, 7, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область»
	Цупрова Г.

	21. 
	197/06-53-23
	[bookmark: _Hlk280692816]Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №2 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Малки Івана, 15, м.Покров, Нікопольський  район, Дніпропетровська область
	Цупрова Г.

	22. 
	198/06-53-23
	[bookmark: _Hlk2806928111]Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №3 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою:  вул. Центральна, 31, м.Покров, Нікопольський  район, Дніпропетровська область
	Цупрова Г.

	23. 
	199/06-53-23
	[bookmark: _Hlk2806928121]Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №5 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою:вул. Центральна, 35, м.Покров, Нікопольський  район, Дніпропетровська область
	Цупрова Г.

	24. 
	200/06-53-23
	[bookmark: _Hlk2806928131]Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту КЗ «Ліцей №6 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Чіатурська, 6, м.Покров, Нікопольський  район, Дніпропетровська область
	Цупрова Г.

	25. 
	201/06-53-23
	[bookmark: _Hlk2806928141]Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту найпростішого укриття КЗ «Ліцей №9 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Джонсона Бориса, 29-А,  м.Покров, Нікопольський  район, Дніпропетровська область
	Цупрова Г.

	26. 
	202/06-53-23
	[bookmark: _Hlk2806928151]Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту КЗ «Шолоховський ліцей Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул. Шкільна, 1,  с.Шолохове, Нікопольський  район, Дніпропетровська область
	Цупрова Г.

	27. 
	203/06-53-23
	Про надання дозволу управлінню освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту об'єкту благоустрою території комунального закладу «Ліцей №9 Покровської міської ради Дніпропетровської області» за адресою: вул.Джонсона Бориса, 29-А, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область
	Цупрова Г.

	28. 
	204/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд в районі будівлі №19 на вул. Шатохіна ФОП Білоглазовій Л.М.
	Цупрова Г.

	29. 
	205/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі житлового будинку №60 на вул. Торговій ФОП Білоглазовій Л.М.
	Цупрова Г.

	30. 
	206/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 13 на вул. Соборній ФОП Карпенку О.П.
	Цупрова Г.

	31. 
	207/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 13 на вул. Соборній ФОП Карпенку О.П.
	Цупрова Г.

	32. 
	208/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі магазину «АТБ» на вул. Джонсона Бориса ФОП Войді А.М.
	Цупрова Г.

	33. 
	209/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку № 35 на вул. Волошковій ФОП Борко Н.П.
	Цупрова Г.

	34. 
	210/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди №1 в районі будівлі №15 на вул. Київській ФОП Петровичу В.Г
	Цупрова Г.

	35. 
	211/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі магазину «АТБ» на вул. Джонсона Бориса ФОП Мігулі Ю. К.
	Цупрова Г.

	36. 
	212/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - збірного гаража  ХХХХ.
	Цупрова Г.

	37. 
	213/06-53-23
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди - збірного залізобетонного гаража ХХХХ.
	Цупрова Г.

	38. 
	214/06-53-23
	Про погодження користування місцем розміщення тимчасової споруди - гаража в районі будинку №ХХ на вул. ХХХХ ХХХХ.
	Цупрова Г.

	39. 
	215/06-53-23
	Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій - сітілайтів в районі будинків №№ 32, 36-38, 38-40, 42-44, 44 на вул. Центральній ФОП Телюкову М.П.
	Цупрова Г.

	40. 
	216/06-53-23
	Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій - сітілайтів в районі будинків №№ 8, 28, 30 на вул. Центральній ФОП Скороходовій О.В
	Цупрова Г.

	41. 
	217/06-53-23
	Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій - сітілайтів в районі будинку № 29 на вул. Джонсона Бориса ФОП Скороходовій О.В.
	Цупрова Г.

	42. 
	218/06-53-23
	Про звільнення від сплати за користування місцями розміщення рекламних засобів ФОП Лукашенка Е.Ю.
	Цупрова Г.

	43. 
	219/06-53-23
	Про виключення квартири № ХХ на вул. ХХХХ, ХХ з житлового фонду міста (ХХХХ)
	Цупрова Г.

	44. 
	220/06-53-23
	Про погодження влаштування вітрини до магазину продовольчих та непродовольчих товарів на вул. Героїв України, 4/24 (Соловйов С.А.)
	Цупрова Г.

	45. 
	221/06-53-23
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг реєстраційного відділу виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області, що надаються через Центр надання адміністративних послуг
	Цупрова Г.

	46. 
	222/06-53-23
	Про зняття громадян з квартирної черги
	Маглиш А.

	47. 
	223/06-53-23
	Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов
	Маглиш А.

	48. 
	224/06-53-23
	Про затвердження проєктно-кошторисної документації на реконструкцію  внутрішніх силових та слабкострумових систем зі встановленням резервного джерела живлення будівлі виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул.Центральна, буд.48, м.Покров, Нікопольський район, Дніпропетровська область”
	Шульга О.

	49. 
	225/06-53-23
	Про затвердження проєктно-кошторисної документації на реконструкцію  внутрішніх силових та слабкострумових систем зі встановленням резервного джерела живлення  для  соціально важливих об`єктів
	Шульга О.

	50. 
	226/06-53-23
	Про надання матеріальної грошової допомоги
	Курасов С.





Начальник загального відділу                                                        Вікторія АГАПОВА
